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بھمن ١۴٠٠ ۶

تعمیر ماکروفر مولینکس
pishtazservice.ir/moulinex-microwave-repair

زمان مطالعھ: 7 دقیقھ
تعمیر ماکروفر مولینکس (Moulinex Microwave repair) ، توسط تعمیرکاران مجرب در مجموعھ پیشتاز سرویس

نمایندگی تعمیرات ماکروفر مولینکس ٢۴ ساعتھ در تمامی ایام ھفتھ با استفاده از قطعات اورجینال و اصلی با ضمانت ٣ تا ١٢ ماه
صورت می گیرد.

ھمچنین خدمات ارائھ شده در نمایندگی ماکروفر مولینکس دارای ضمانت اصالت کالا و فاکتور رسمی میباشد.

باید در نظر داشتھ باشید تعمیر ماکروفر مولینکس در محل توسط نمایندگی ماکروفر مولینکس بھ ھمراه تست اشعھ و اطمینان از
عدم نشتی اشعھ میباشد.

https://pishtazservice.ir/moulinex-microwave-repair/
https://pishtazservice.ir/wp-content/uploads/2022/01/Moulinex-Microwave-Repair-1.jpg
https://pishtazservice.ir/moulinex-microwave-repair
https://pishtazservice.ir/
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“تعمیر ماکروفر مولینکس”

خدمات نمایندگی تعمیرات ماکروفر مولینکس

تمامی خدمات در نمایندگی تعمیرات ماکروفر توسط تعمیرکاران مجرب و متعھد انجام می شود.
خدمات بستھ بھ نوع تعمیر ماکروفر مولینکس شامل ضمانت ٣ تا ١٢ ماه است.

تعمیرکاران نمایندگی تعمیرات ماکروفر مولینکس در تھران ، ھر ماه با شرکت در کلاس ھای آموزشی با فراگیری
تکنولوژی جدید دستگاه ھا آشنا می شوند.

خدمات در مجموعھ پیشتاز سرویس بدون معطلی و در کمترین زمان ممکن بعد از ثبت درخواست شما انجام می شود .
تعمیر ماکروفر مولینکس با اعزام تکنسین ھای مجرب در محل مورد تعیین شما انجام می شود.

پس از اتمام تعمیر ماکروفر مولینکس فاکتورھای معتبر نمایندگی مجاز تعمیر مایکروفر مولینکس با شرح جزئیات بھ
مشتریان محترم ارائھ می شود.

ھمچنین پیشتاز سرویس با شعبات مختلف در شمال ، شرق ، غرب و جنوب تھران دسترسی آسان برای مشتریان خود را
فراھم کرده است .

برای استفاده از خدمات پس از فروش ماکروفر مولینکس کافیست با نمایندگی تعمیر ماکروفر مولینکس در تھران تماس گرفتھ و یا

 
با ثبت سفارش اینترنتی در سایت تعمیرگاه مجاز مولینکس منتظر تماس کارشناسان نمایندگی تعمیر ماکروفر مولینکس باشید.

برای استفاده از خدمات نمایندگی تعمیرات ماکروفر مولینکس می توانید بھ صورت شبانھ روزی بھ شماره ھای درج
شده روی ضمانتنامھ با شماره ھای درج شده در سایت نمایندگی ماکروفر مولینکس اقدام بھ درخواست خدمات نمایید.

چرا پیشتاز سرویس؟ با استفاده از خدمات تعمیراتی و تکنسین ھای پیشتاز سرویس از چھ مزایایی برخوردار می شوید؟

چرا پیشتاز سرویس؟

نمایندگی تعمیر ماکروویو مولینکس در تھران

tel:%20+982166000746
https://pishtazservice.ir/enquiry/
https://pishtazservice.ir/why-pishtaz-service/
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شاید پیدا کردن یک نمایندگی ماکروفر مولینکس برای ارائھ خدمات تعمیر مایکروفر مولینکس برای شما ھم حائز اھمیت باشد و

 
شما بھ دنبال خدماتی با ھزینھ ھای معقولانھ و ھمچنین استفاده از قطعات اصلی باشید.

پیشتاز سرویس بھ عنوان قدیمی ترین نمایندگی تعمیر ماکروفر مولینکس در تھران آماده است تا در ھر زمان خدمات تعمیر
ماکروفر مولینکس در محل را بھ شما عزیزان ارائھ دھد. اگر علاقھ بھ دانستن دلایل انتخاب مجموعھ پیشتاز سرویس بھ عنوان
نمایندگی تعمیر ماکروفر مولینکس در تھران را دارید می توانید بھ بعضی از موارد ذکر شده کھ پیشتاز سرویس را بھ عنوان

بھترین مرکز تعمیرات ماکروفر مولینکس متمایز کرده است توجھ نمایید .

ارائھ فاکتور از نمایندگی رسمی تعمیرات ماکروفر مولینکس برای آگاھی شما از ھزینھ ھای دریافت شده توسط
تکنسین تعمیر ماکروفر مولینکس

دریافت ضمانت نامھ از مرکز تعمیر ماکروفر مولینکس در تھران بھ جھت اطمینان از کیفیت تعمیرات ماکروفر مولینکس
استفاده از لوازم یدکی اصلی در تعمیر ماکروفر مولینکس و حدالامکان پرھیز از تعویض قطعات و ترجیح بھ تعمیر

ماکروفر مولینکس
اعزام تعمیرکار ماکروفر مولینکس در محل مشتری جھت رفاه حال مشتریان نمایندگی تعمیر ماکروفر مولینکس

بھره مندی از خدمات نزدیک ترین نمایندگی ماکروفر مولینکس در تھران بھ شما مشتریان عزیز. زیرا پیشتاز سرویس
دارای نمایندگی تعمیر ماکروفر مولینکس در شرق ، شمال ، جنوب ، غرب و مرکز تھران

پیشتاز سرویس با مجھزترین کارگاه بھ عنوان تنھا نمایندگی دارای دستگاه تست اشعھ و مدرک استفاده از دستگاه تست
اشعھ و پرتوھای ماکروویو پس از ارائھ خدمات ماکروفر مولینکس تست اشعھ ماکروفر مولینکس را نیز بطور دقیق انجام

داده تا خیال شما از سلامت جسمی در ھنگام استفاده از دستگاھتان بعد از خدمات ارائھ شده توسط مرکز تعمیرات
مایکروویو مولینکس راحت باشد.

ھمچنین می توانید با تماس با کارشناسان پیشتاز سرویس از مشاوره تلفنی نیز بھره مند شوید.

تعمیر ماکروفر مولینکس

تعمیر ماکروفر مولینکس در محل

tel:%20+989120603527
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مجموعھ پیشتاز سرویس با کولھ باری از تجربھ در حوزه تعمیرات ماکروفر مولینکس در محل بھ صورت تخصصی اقدام بھ اعزام

 
تکنسین تعمیر ماکروفر مولینکس کرده تا خیال مشتریان را برای ارائھ خدمات تعمیر ماکروفر مولینکس در محل را راحت نماید.

از دیگر مزایای تعمیر ماکروفر مولینکس در محل بھ موارد زیر نیز می توان اشاره کرد.

1. نظارت مشتریان در ھنگام تعمیر ماکروفر مولینکس در محل
2. کارشناس تعمیر ماکروفر مولینکس در محل با اقدام بھ تعمیر بدون جابھ جایی موجب کاھش ھزینھ می شود.

3. با تعمیر ماکروفر مولینکس در محل از اتلاف وقت و ھزینھ جابھ جایی جلوگیری می شود.
4. تعمیر ماکروفر مولینکس در محل باعث عدم نیاز بھ جابھ جایی دستگاه ماکروفر مولینکس می شود در نتیجھ خطرات

احتمالی کمتر می شود.

موتور کف ماکروفر مولینکس

ھزینھ تعمیر ماکروفر مولینکس در مجموعھ پیشتاز سرویس

با توجھ بھ شرایط اقتصادی موجود در کشور مجموعھ پیشتاز سرویس سعی کرده است از کمترین سود برای تعمیر
ماکروویو مولینکس شما بھره ببرد .

ھزینھ ھا در نمایندگی رسمی تعمیر مایکروفر مولینکس طبق نرخ اتحادیھ محاسبھ می شود.
تعمیرکاران نمایندگی تعمیر ماکروفر مولینکس حدالامکان از تعمیر بھ جای تعویض قطعات استفاده می کنند تا در ھزینھ ھا

صرفھ جویی شود.

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

دو عامل در راستای افزایش قیمت تعمیر مایکروفر مولینکس وجود دارد.

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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1. استفاده از قطعات اصلی و اورجینال در تعمیر مایکروفر مولینکس
2. گارانتی تعمیر ماکروفر مولینکس در پیشتاز سرویس

ترانس ماکروفر مولینکس

تعمیر و عیب یابی ماکروویو مولینکس در پیشتاز سرویس

در ادامھ این مطلب بھ بررسی متداول ترین و رایج ترین ایرادات مایکروفر مولینکس کھ توسط تعمیرکاران نمایندگی تعمیرات
مولینکس در تھران جمع آوری شده می پردازیم.

خرابی مگنترون ماکروفر مولینکس
سوختن ترانس ولتاژ بالا

خرابی و اتصال کوتاه در خازن ماکروفر مولینکس
معیوب بودن دیود یکسو کننده ماکروفر مولینکس

خرابی برد فرمان دستگاه
شکستگی زبانھ درب ماکروفر خرابی میکروسوویچ درب دستگاه

کثیف بودن دستگاه
جرقھ زدن ماکروفر مولینکس

نچرخیدن سینی ماکروفر
روشن نشدن دستگاه

در اکثر سفارشات مشتریان برای تعمیرماکروفر مولینکس مشتریان اعلام میکنند ماکروفر غذا را گرم نمیکند اما علت چیست؟ آیا
برای تعمیر ماکروفر مولینکس حتما احتیاج بھ تعمیر کار ماکروفر مولینکس میباشد؟آیا تعمیر ماکروفر مولینکس در محل انجام

میشود؟

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
https://pishtazservice.ir/transformer-microwave/
https://pishtazservice.ir/microwave-capacitor/
https://pishtazservice.ir/microwave-diode/
https://pishtazservice.ir/cause-of-the-microwave-tray-not-turning/
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فیوز ورودی ماکروفر مولینکس

علت گرم نکردن ماکروفر مولینکس و چھ اقداماتی برای تعمیر ماکروفر مولینکس باید انجام شود؟

برای توضیح دقیق راجع بھ دلایل گرم نکردن ماکروفر مولینکس و بررسی تعمیر مایکروفر مولینکس در ادامھ این مقالھ با ما

 
ھمراه باشید.

در تعمیر ماکروفر مولینکس ،از مھم ترین دلایل گرم نکردن ماکروفر مولینکس می توان بھ موارد زیر اشاره کرد.

1. افت ولتاژ برق ورودی ماکروفر مولینکس
2. خرابی مگنترون ماکروفر مولینکس

3. خرابی دیود ھای ولتاژ ماکروفر مولینکس
4. خرابی سوییچ کلید درب ماکروفر مولینکس
5. خرابی خازن ھای ولتاژ ماکروفر مولینکس

6. خرابی ترانس ھای ولتاژ ماکروفر

کلیھ تعمیرات ماکروفر در مرکز تعمیرات پیشتاز سرویس با ضمانت 180 روزه (6 ماھھ) انجام می شود.

حال قصد داریم شما را بھ نشانھ ھای خرابی قطعات ذکر شده واقف کنیم.

ھر گاه جرقھ در کابین ماکروفر مولینکس بھ ھمراه صدای زیاد مشاھده کردید ازنشانھ ھای خرابی مگنترون ماکروفر
مولینکس میباشد.

وقتی دستگاه صدای ناھنجار در حین کار داشت از نشانھ ھای خرابی خازن ماکروفر مولینکس میباشد.
ھر گاه صدای کنتاکت رلھ در ھنگام استارت کردن بھ گوش نرسید برد ماکروفر مولینکس معیوب میباشد. اکر زبانھ درب
تعمیر ماکروفر مولینکس در محل برای این مورد امکان پذیر آسیب ببینید نیز دستگاه عمل گرم کردن را انجام نمیدھد و 

نیست.

https://pishtazservice.ir/cause-of-not-heating-the-microwave/
https://pishtazservice.ir/transformer-microwave/
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در صورت پریدن فیوز محل اتصال ماکروفر در ھنگام کار کردن خرابی میکروسوییچ ماکروفر قطعی بوده و برای تعمیر
ماکروفر مولینکس احتیاج بھ تعمیرگاه مجاز ماکروفر مولینکس دارید.

سینی ماکروفر مولینکس

اما آیا ایرادات فوق توسط شخص دوره ندیده امکان پذیر است؟

پاسخ قطعا خیر میباشد اما ما قصد داریم شما را با چگونگی تعمیرات ماکروفر مولینکس آشنا کنیم تا قبل از مراجعھ بھ پیشتاز
سرویس بھ عنوان نمایندگی ماکروفر مولینکس بررسی کنید دستگاه چھ ایرادی دارد و آیا قابل رفع میباشد یا خیر.

تعمیرگاه ماکروفر مولینکس با تجھیزات حرفھ ای و بھ روز کار تعمیر ماکروفر مولینکس در تھران را انجام میدھد اما شما با
داشتن یک مولتی متر و پیچ گوشتی میتوانید ایرادات را بررسی نمایید تا در صورت امکان خودتان تعمیر کار ماکروفر مولینکس

شوید.

1. ابتدا کاور دستگاه را با استفاده از پیچ گوشتی باز نمایید.
2. بررسی نمایید برق ورودی دستگاه تامین باشد.

3. برای تست خازن مولتی متر را روی بیزر بگذارید و بررسی کنید اتصال بین پایھ ھای خازن برقرار نباشد.
4. دیود یکسو کننده از مھمترین علل خرابی ماکروفر مولینکس میباشد قبل از ثبت سفارش تعمیر ماکروفر مولینکس ساده ترین
راه برای رفع این موضوع استفاده از مولتی متر میباشد عقربھ را بھ سمت تست دیود گذاشتھ و از یکسو بودن دیود اطمینان

حاصل نمایید.
5. میکروسوییچ ماکروفر مولینکس را نیز با استفاده از مولتی متر تست نمایید بھ این ترتیب کھ در ھنگام باز بودن درب

میکروسوویچ باید با تست بیزر بوق بزند و در ھنگام بستھ شدن صدای بیزر شنیده نشود در واقع میکروسووییچ ماکروفر
مولینکس یک کلید مکانیکی میباشد.

(FAQ)سوالات متداول
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آیا خدمات ارائھ شده دارای گارانتی می باشد؟

بلھ، تمامی تعمیرات انجام شده توسط پیشتاز سرویس از 6 تا 12 ماه گارانتی می شود.

آیا قطعات تعویض شده بھ صورت اورجینال می باشند؟

تمامی قطعات تعویضی در این مرکز بھ صورت اصلی و اورجینال می باشند.

آیا مگنترون ماکروفر مولینکس در تمامی مدل ھا یکسان ھست؟

خیر، با توجھ بھ مدل دستگاه ممکن است مگنترون ماکروفر متفاوت باشد.

آیا خازن سوختھ تعمیر می شود؟

خیر، در صورت معیوب بودن خازن باید آن را تعویض و جایگزین نماییید.

اگر ماکروفر مولینکس شما جرقھ میزند نیز ابتدا باید قبل از اقدام برای تعمیر ماکروفر مولینکس دستگاه را کامل تمیز نمایید سپس
فیلتر میکا را تعویض نمایید  و توجھ داشتھ باشید در اغلب موارد ایراد جرقھ زدن ماکروفر مولینکس رفع میشود اما اگر بعد از این
کار ھمچنان شاھد جرقھ زدن ماکروفر مولینکس بودید دستگاه را از برق خارج نمایید و با نمایندگی ماکروفر مولینکس در تھران

تماس بگیرید.

تعمیر ماکروفر مولینکس

یکی دیگر از خرابی ھای ماکروفر مولینکس روشن نشدن لامپ روشنایی دستگاه میباشد.

برای تست سلامت لامپ روشنایی کافیست فیش ھای لامپ را خارج کرده و با استفاده از سیم تست برق شھر را بھ لامپ بدھیم اگر
لامپ روشن شد برد معیوب بوده و ولتاز مناسب برای تامین برق را بھ لامپ نمیرساند اما اگر لامپ بھ این روش نیز روشن نشد
ایراد از خود لامپ میباشد برای تامین قطعات یدکی ماکروفر مولینکس از جملھ لامپ نیز با نمایندگی ماکروفر مولینکس تماس
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گرفتھ و یا با ثبت سفارش آنلاین در سایت قطعھ مورد نظر خود را در کمترین زمان دریافت کنید.

لامپ روشنایی ماکروفر مولینکس

نتیجھ گیری

دقت داشتھ باشید کھ ماکروفرھای مولینکس سالیان بسیار دور وارد شده و از یک دوره ای بھ بعد دیگر واردات این ماکروفر انجام
نشد و از ھمین رو این دستگاھھا بھ دلیل طول عمر زیاد بیشتر از سایر برندھا دچار خرابی می گردند.

از ھمین رو پیشنھاد می کنیم برای تعمیر ماکروفر مولینکس خود با مرکز پیشتاز سرویس تماس حاصل فرمایید زیرا تمامی خدمات
این مرکز ھمراه با ضمانت انجام می شود.

 
 


